Distrisuelas Hidalgo

Huellas Imborrables

CHATO ACHACHI CRISTINA JEANNETTE
Matriz: CUNCHIBAMBA, JAMA COAQUE Y EL TEJAR
Sucursal: CUNCHIBAMBA, JAMA COAQUE Y EL TEJAR

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Fecha Emisién: 30/12/2025

Direccién:

Cod. Princ.

00125932

00125932

00125932

00125932

00125932

00125932

00125932

00125932

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

CUNALATA HILANO NANCY FABIOLA

RUC: 1804485033001

FACTURA

N°: 001-099-000001725

NUMERO DE AUTORIZACION:

3012202501180448503300120010990000017251234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION

NORMAL

2025-12-30T13:27:01-05:00

3012202501180448503300120010990000017251234567811

Identificacion:

Guia Remisién: N/A

AMBATO / UNAMUNCHO / LA PRINCIPAL S/N' Y ANTIGUA PANAMERICANA NORTE KL 13

Cod. Aux.

00125933

00125933

00125933

00125933

00125933

00125933

00125933

00125933

Descripcion

SUELA MARTINA CREPE

SUELA CAMILA CREPE 27-32

SUELA CAMILA CREPE 33

SUELA MAITE CREPE

SUELA MAITE NEGRA

SUELA CAMILA NEGRA 33

SUELA CAMILA NEGRA 27-32

SUELA MARTINA NEGRA

Email Cliente: belucunalata09@gmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 101.100000

Plazo: 0

1802386332001

Cantidad P. Unitario
48.000000 0.608700
36.000000 0.695700
6.000000 0.869600
6.000000 0.869600
14.000000 0.782600
1.000000 0.782600
6.000000 0.695700
12.000000 0.608700
TOTALES

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

Descuento

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

Precio Total

29.22

25.04

5.22

5.22

10.96

0.78

7.30

87.91
87.91
0.00
13.19
0.00
0.00

101.10



